
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

17.10.2019
с. Покровское

№ 153

О зачислении обучающихся в центр образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 01.04.2019 № 100 «О создании в 2019 г. на базе 
общеобразовательных организаций Артемовского городского округа, 
расположенных в сельской местности, Центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», приказом МБОУ СОШ № 4 от 
08.04.2019 № 43 «О создании в 2019 г. на базе МБОУ СОШ № 4 Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», на основании 
заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09.2019 года обучающихся МБОУ СОШ № 4 на 
дополнительные образовательные программы в центр образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»:

№
п/п

Количество 
обучающихся, чел.

Наименование программы ФИО педагога

1 102
(Приложение 1)

«ЗБ-моделирование 
компьютерных систем»

Хабибулин Е.Д.

2 35
(Приложение 2)

«Разработка виртуальной и 
дополненной реальности: 3D- 
моделирование»

Хабибулин Е.Д.

3 121
(Приложение 3)

«Даешь ГТО!» Чихалова А.Б.

4 110
(Приложение 4)

«ОБЖ» Березина К.В.

5 102
(Приложение 5)

«Образовательная
робототехника»

Хабибулин Е.Д.



6 51
(Приложение 6)

«Промышленный дизайн. 
Проектирование материальной 
среды»

Елагина Н.Н. 
Решетова Л. А.

7 110
(Приложение 7)

«Флешка» Субботина И.Б.

8 23
(Приложение 8)

«Фотомастерская» Хабибулин Е.Д.

9 58
(Приложение 9)

«Шахматы» Шумский Н.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О. В. Ситник


